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 Kurumsal katalog tarama sayfasına erişim için tarayıcının (Google Chrome, Safari, Opera vb.) arama 

satırına http://kurumsal sunucu adı ya da ip numarası/yordambt/yordam.php yazmak yeterli olacaktır.  

Örn:  

http://kurumsal/
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 Çerçeve içerisindeki bölge, son 60 gün içerisinde girilmiş yeni kayıtlara, katalog materyalinin türüne ve 

konusuna göre istatistiki dağılım bilgisine ve kurum personelinin belirlediği ölçütlere göre öne çıkan 

materyallere kolay erişim sağlayan bir portal barındırmaktadır. Bu portalin kontrolü kurum personelinde 

bulunup hangilerinin açık ya da kapalı olacağına yine kurum personelince karar verilmektedir. 
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 Çerçeve içerisindeki arama yardımına ulaşmak için  simgesini kullanmak yeterli olacaktır. 
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 Ekranın sağ tarafından arama kriterini (eser adı, yazar adı, konu vb.) seçtikten sonra araştırılan konuya 

ilişkin ifadeleri arama alanına yazmak ve  simgesin kullanmak yeterli olacaktır. 
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 Birden fazla arama kriteri seçerek arama yapılacaksa ilk arama kriterini seçip, aranacak ifade/ifadeleri 

yazdıktan sonra  simgesi kullanılarak istenilen kadar arama kriteri ve arama satırı eklenebilir.  simgesi 

kullanılarak fazladan ya da yanlışlıkla açılmış arama kriteri ve alanı varsa kaldırılabilir. 
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 Arama sonuçları yukarıdaki gibi listelenecektir. Listede, sonuçlara ilişkin görseller, özet katalog, konum 

bilgisi ve ödünç durumu ile birlikte, fiziki olarak rafta da yer alan sınıflama numarası ve demirbaş etiketi 

görüntülenecektir. 
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 Kayıtlara ilişkin ayrıntılara ulaşmak için liste görünümünden seçilen bir kaydın herhangi bir yerine 

tıklamak yeterli olacaktır. Ekranın solundaki  simgeleri kullanılarak bulunan kayıtlar arası geçiş 

sağlanabilir. Katalog Bilgisi bölgesinde mavi renkle belirtilmiş ifadeler ve Benzer Konulu Yayınlar bölgesindeki 

görseller kullanılarak, ayrıntısı incelenen kayıt ile benzerliği ya da ilişkisi bulunan diğer kayıtlara ulaşılabilir. 



9 
 

 

 Son aramayı temizleyip sistemi yeni bir aramaya hazır hale getirmek için  simgesini kullanmak 

yeterli olacaktır. 
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 Üyeler, bağlı oldukları kurumun her bir üye için ayrı ayrı belirlemiş olduğu Kullanıcı Adı/Üye Kodu ve 

Şifre ile oturum açabilirler. Şayet şifre hatırlanmıyorsa ya da henüz oluşturulmadıysa Şifremi 

unuttum/Belirlemedim seçeneği kullanılarak sisteme kayıtlı e-posta adresine ve/veya telefon numarasına 

otomatik olarak gönderilecek yeni bir şifre ile oturum açılabilir. Şayet, kurum e-posta ya da sms sistemi 

kullanmıyorsa bilgi için kurum personeline başvurulmalıdır. 
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 Oturum açıldıktan üye tarafından yapılabilecek işlemler sağ tarafta Üye İşlemleri menüsü altında 

toplanmıştır. Şahsi bilgilere (e-posta adresi, telefon numarası, doğum tarihi, şifre vb.) erişim ve değişiklik, 

uzatma, ayırtma gibi pek çok işlem ve güncel ödünç durumu, geçmişte ödünç alınmış olan kayıtlar ve arşiv 

gibi bilgilendirmeler bu menüden yönlendirilmektedir. 
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